
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 45454100-5

Název objektu 801 -8

Název části Praha 8

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v

A B C Náklady na umístění stavby

1 HSV celkem 78 672,50 8 Přípravné práce 13 Zařízení staveniště   

2 PSV celkem 103 890,00 9 Bez pevné podl. 14 Mimostav. doprava   

3 celkem 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy   

4 celkem 11 16 Provozní vlivy   

5 celkem 17 Přípravné a průzkumné práce

6 celkem

7 celkem 18 NUS z rozpočtu

8 celkem 12 DN (ř. 8-11) 0 19 NUS (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 182 562,50 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

D Celkem bez DPH 182 562,50

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 38 338,13

Cena s DPH 220 900,63

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

182 562,50

zpracoval Pavel Haltuf

Dne
08.04.2019

Petr Šafránek, Lupáčova 489/16, Praha 3 61485179

Oprava střešního pláště - zázemí zahradníka CPV

JKSO

Kompletní rozpočet stavby Místo

IČ

Domov pro seniory Nová slunečnice 71294287

Pavel HALTUF, Za Vackovem 2218/54, 130 00   Praha 3 754 03 129

Petr Šafránek 1 z 3 krycí list



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: HSV

Cenová soustava  URS 2018/III

Č Kód Popis MJ Výměra cena m/j Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní      19 453 Kč 

1 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách na jakoukoliv šíří rýhy m2 9,00 435,00             3 915 Kč 

2 612311141 Vápenná omíka štuková stěn dvouvrstvá nanášená ručně m2 25,00 219,50             5 488 Kč 

3 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn stěrkou m2 30,00 215,00             6 450 Kč 

4 6223335201 Oprava cementové omítky škrábané vnějších stěn v rosahu do 20% m2 25,00 52,40             1 310 Kč 

5 622131121 Penetrace akrylát - silikon  stěn nanášená ručně m2 25,00 19,00                475 Kč 

6 629991011 Zakrytí výplní oken otvorů folií přilepenou lepící páskou m2 150,00 12,10             1 815 Kč 

94 Lešení a stavební výtahy        2 568 Kč 

7 949101111 Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m m2 12,00 214,00             2 568 Kč 

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb      11 165 Kč 

8 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 40,00 32,00             1 280 Kč 

9 9520000R Drobné stavební práce neměřitelné soubor 1,00 7145,00             7 145 Kč 

10 9520001R Prostoprašná opatření, chránění nebouraných konstrukcí proti znečištění soubor 1,00 2740,00             2 740 Kč 

712 Živičné krytiny      46 912 Kč 

11 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2 30,00 92,00 2 760,00

12 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolace, za studena  ALP 1x nátěr - včetně dodávky ALP m2 8,00 114,00 912,00

13 60726123 Deska dřevotřísková ( OSB3 P+D ) tl. 25 mm m2 26,00 975,00 25 350,00

14 62852265 Pás modifikovaný asfalt m2 30,00 325,00 9 750,00

15 62852269 Pás modif. asfalt samolep m2 8,00 375,00 3 000,00

16 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 1,00 5 140,00 5 140,00

96 Bourání konstrukcí      35 987 Kč 

17 7131338211 Odstranění tepelné izolace z kazet výška budovy do 6m m2 40,00 42,00             1 680 Kč 

18 763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou ocel konstrukcí, opláštění jednoduché m2 40,00 129,00             5 160 Kč 

19 978012191 Otlučení  omítek stropů vnitřních rákosových MV nebo MVC v rozsahu do 10% m2 115,00 65,00             7 475 Kč 

20 978015321 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v  v rosahu do 20% v členitosti 1,2 m2 40,00 72,00             2 880 Kč 

21 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % m2 6,00 82,00                492 Kč 

22 776201812 Demontáž povlakových, laminátových a vlysových nášlapných vrstev m2 10,00 35,00                350 Kč 

23 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,00 1120,00 2 240 Kč            

24 997006512 Vodorovná doprava suti s naložením na skládku do 1 km t 2,00 520,00             1 040 Kč 

25 997006519 Příplatek k vodorovnému přesunu hmot na skládku za každý další 1 km t 2,00 2150,00             4 300 Kč 

26 997013801 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládku Praha t 2,00 4250,00             8 500 Kč 

27 997013814 Poplatek za uložení  odpadu z  izolačních hmot a směsný odpad Praha t 0,50 3740,00             1 870 Kč 

99 Přesun hmot        9 500 Kč 

28 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné do v 6 m t 2,00 4750,00             9 500 Kč 

celkem 78 673 Kč      

Stavba : Oprava střešního pláště - zázemí zahradníka

                 78 672,50 Kč 

Petr Šafránek 2 z 3 HSV



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: PSV

Cenová soustava  URS 2017/I

Č Kód Popis MJ Výměra cena m/j Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7

Práce a dodávky PSV   103 890 Kč 

763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů   57 085 Kč 

1 763131431 SDK podhled jednovrstvý, spodní konstrukce z CD a UD profilů, 1 x DF 12,5 mm, TI tl. 100 mm m2 37,00 1420,0         52 540 Kč 

2 763172313 Montáž revizních dvířek do SDK do velikosti 400 x 400 mm ks 4,00 480,0           1 920 Kč 

3 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 6 m t 0,50 5250,0           2 625 Kč 

764 Konstrukce klempířské     3 515 Kč 

4 764548323 Svod  kruhové dešťové vč objímek, kolen a odskoků d100 TiZn m 3,0 520,0           1 560 Kč 

5 764548323 Svod  kruhové dešťové vč objímek, kolen a odskoků d100 TiZn kpl 1,0 1850,0           1 850 Kč 

6 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,02 5250,0              105 Kč 

766 Konstrukce truhlářské okna a dveře     5 970 Kč 

7 766622132 Repas stávajících oken s rámem do zdiva výše do 2,5 m m2 4,00 820,0           3 280 Kč 

8 766622133 Repas stávajících dveří s rámem do zdiva výše do 2,5 m m2 2,00 820,0           1 640 Kč 

9 9987662101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m okna a dveře t 0,20 5250,0           1 050 Kč 

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)   16 530 Kč 

10 755511599 Oprava stávajících povlakových podlah m2 10,00 425,0           4 250 Kč 

12 775413110 Montáž lišty  - doplnění m 20,00 254,0           5 080 Kč 

158 998775101 Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m t 0,80 9000,0           7 200 Kč 

784 Dokončovací práce - malby   20 790 Kč 

166 784121001 Škrabání maleb v místnostech do 3,8 m před malbou m2 110,00 45,0           4 950 Kč 

167 784161101 Bandážování trhlin do 3,8 m m2 20,00 116,0           2 320 Kč 

168 784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech do 3,8 m m2 20,00 225,0           4 500 Kč 

169 784211101 Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m m2 110,00 82,0           9 020 Kč 

celkem 103 890 Kč 

Stavba : Oprava střešního pláště - zázemí zahradníka

Petr Šafránek 3 z 3 PSV


